ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਿਟੀ ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ। <u>www.gmada.gov.in</u>

ਕੌਰੀਜੈਂਡਮ

ਆਈ.ਟੀ. ਸਿਟੀ ਵਿੱਚ ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ ਸਾਈਟਾਂ (100 ਵ:ਗ: ਐਸ.ਸੀ.ਓ, 10 ਵ:ਗ: ਬੂਥ ਅਤੇ 20 ਵ:ਗ: ਬੂਥ) ਦੇ ਕੱਢੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਨੰਬਰਿੰਗ ਡਰਾਅ ਸਬੰਧੀ ਇਸ ਅਖਬਾਰ ਮਿਤੀ 07-04-2021 ਨੂੰ ਪ੍ਕਾਸ਼ਤ ਸਾਡੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦਾ ਹਵਾਲੇ ਲਓ। ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਕੋਵਿਡ 19 ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮਿਤੀ 27.04.2021 ਨੂੰ ਕੱਢੇ ਜਾ ਰਹੇ ਡਰਾਅ ਨੂੰ ਅਗਲੇ ਹੁੱਕਮਾਂ ਤੱਕ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਗਮਾਡਾ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ। ^9

Greater Mohali Area Development Authority, PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar.

CORRIGENDUM

In reference to our advertisement published in this newspaper on 07-04-2021 regarding announcement of numbering draw commercial sites (100 sq.yards SCO, 10 sq.yards booths & 20 sq.yards booth) of IT City. It is informed that, as per the COVID19 guidelines issued by government the draw which was to be held on 27-04-2021 is postponed till further orders.

Estate Officer, GMADA, SAS Nagar.